
DODATEK č. 1/2022
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 03PT-004947 ze dne 05.05.2022 

(I/42 Brno VMO, MÚK Ostravská radiála -  čištění a monitoring kanalizace)

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle

Šumavská 33, 602 00 Brno 
IČ: 65993390

Poskytovatel: ENVIROX s.r.o.
Roháčova 145/14, 130 00 Praha 3

IČ: 24824968

Smluvní strany se dohodiv na uzavření DODATKU č. 1/2022 ve znění:

Smluvní strany tímto dodatkem upravují rozsah plnění, a to způsobem uvedeným 
v příloze č. 2 Rozpis Ceny Služeb.

V návaznosti na úpravu rozsahu plnění dochází k odpovídající úpravě Ceny, a to 
následujícím způsobem.

- původní znění:

čl. IV Cena, odst. 1

1. Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli 
následující cenu (dále jako „Cena“).

Cena bez DPH: 

DPH:

Cena včetně DPH:

870.190,- Kč 

182.740,- Kč 

1.052.930,- Kč

- nové znění:

1. Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli 
následující cenu (dále jako „Cena“).

Cena bez DPH: 

DPH:

Cena včetně DPH:

942.690,- Kč 

197.965,- Kč 

1.140.655,- Kč

Rozpis Ceny Služeb je součástí Přílohy č. 2.

Zdůvodnění:
K úpravě rozsahu plnění a jeho Ceny dochází z důvodu potřeby navýšení prací oproti 
původně plánovanému soupisu prací. Ve skutečnosti je oproti v soupisu prací uvedených 
12ks potřeba otevřít 17 ks kanalizačních (revizních) šachet. Tento nesoulad je dán



nemožností přesného určení počtu těchto šachet před započetím realizace zakázky jednak 
nemožností prohlídky z důvodu silného provozu na komunikacích a jednak umístěním 
určitého počtu šachet ve středním dělícím pásu, které jsou zasypány zeminou.

Cena za dodatečné práce činí 72 500,- Kč bez DPH.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované smlouvě zůstávají 
nezměněna.
Smluvní strany prohlašují, že vůči sobě nebudou vymáhat jakékoliv sankce související 
s nerealizovanou částí plnění.

Dodatek č. 1/2022 se stává nedílnou součástí výše specifikované smlouvy.

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží dva stejnopisy.

Za objednatele: Za poskytovatele:

V Brně dne V Brně dne
Digitálně podepsal

Datum: 2022.08.17 
09:37:07+02'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 22.08.2022 14:31:43 +02:00



SOUPIS SLUŽEB
1/42 Brno VMO, MÚK Ostravská radiála - čištění a monitoring kanalizace d o d a t e k

ke Smlouv
Popis | M J1 množství celkem 1 Cena jednotková 1 Cena celkem 1 MJ

Doprava mechanizmů
Tlakový vůz
Sací vůz
Kamerový vůz
Odvoz odpadu na likvidaci
Ekologické odstranění odpadu z čištění kanalizace
Dopravně inženýrské opatření - dočasná dopravní opatření
Celkem
Odkrytí revizních šachet a výšková regulace
Odkrytí revizní šachty, rozrušení a odstranění betonového podkladu 1,5 
x 1,5m, demontáž kanali. poklopu
Výšková regulace, usazení stávajícího poklopu, vč. vyrovnávacích 
prstenců a zapravení zpevněného povrchu
Celkem

ÚSEK ČERNOVICKÁ
čistění a revize kanalizace
Čistění ležaté kanalizace tlakovým vozem - předpoklad znečištění do 
celkové vsrtvy 25% velikosti DN
Práce sacího vozu: odstranění vytěženého materiálu z potrubí
Práce satelitního vozu: revize přípojek z hlavního řadu, ověření napojení
Inspekce potrubí DN300-400 TV kamerou vč. DVD záznamu a revizní 
zprávy vč. práce techniků při zavádění kamery do kanalizace, provádění 
vlastní revize kanalizace, vč. videozáznamu na DVD nosič
Celkem

ÚSEK SAKO
čistění a revize kanalizace
Čistění ležaté kanalizace tlakovým vozem - předpoklad znečištění do 
celkové vsrtvy 25% velikosti DN
Práce sacího vozu: odstranění vytěženého materiálu z potrubí



Práce satelitního vozu: revize přípojek z hlavního řadu, ověření napojení 
Inspekce potrubí DN300-400 TV kamerou vč. DVD záznamu a revizní 
zprávy vč. práce techniků při zavádění kamery do kanalizace, provádění
vlastní revize kanalizace, vč. videozáznamu na DVD nosič___________
Celkem

USEK JEDOVNICKA 
čistění a revize kanalizace_____________________________________
Čistění ležaté kanalizace tlakovým vozem - předpoklad znečištění do
celkové vsrtvy 25% velikosti DN________________________________
Práce sacího vozu: odstranění vytěženého materiálu z potrubí________
Zaměření kanalizace rádiovou sondou: určení polohy šachet_________
Práce satelitního vozu: revize přípojek z hlavního řadu, ověření napojení 
Inspekce potrubí DN300-400 TV kamerou vč. DVD záznamu a revizní 
zprávy vč. práce techniků při zavádění kamery do kanalizace, provádění 
vlastní revize kanalizace, vč. videozáznamu na DVD nosič 
Celkem

Celkem bez DPH 
DPH 21% 
Celkem vč. DPH

V Brně dne: 5.4.2022

podpis oprávněné osoby

870 190 Kč
182 740 Kč 

1 052 930 Kč



; č.1/2022
ě o poskytování služeb č. 03PT-004947 ze dne 05.05.2022_________________
| množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem [Celkem s dodatkem





72 500 Kč 942 690 Kč
15 225 Kč 
87 725 Kč

197 965 Kč 
1 140 655 Kc|

Digitálně podepsal

Datum: 2022.08.17 
10:04:12+02'00'


